檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：楊于世

電話：05-3620123#469

傳真：05-3620379

電子信箱：lighcan@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國104年3月2日

發文字號：府教學字第1040036955號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0036955A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關國立臺灣師範大學附屬高級中學辦理「103年教育部

『看見美聽見美』第二屆音樂標語教師研習」一案，請各

校鼓勵所屬音樂教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部104年2月26日臺教師(一)字第1040024040號函

辦理。

二、本案以臺灣常民聲音美學為根基，讓師生了解聲音該如何

被美好的記錄，美好的編輯及呈現。並藉由音樂標語研習

，協助師生了解常民聲音創作時紀錄的方式、錄音等器材

於教學及比賽中的使用方式及音樂相關知識，讓美感課程

的規劃更能落實於教學現場，同時透過此教學交流討論，

匯聚美感教育領域教師之教學能量。

三、旨揭研習時間及地點：

(一)北區：104年3月10日(二)9:30~16:30；地點：師大附中

小劇場。

(二)南區：104年3月25日(三)9:30~16:30；地點：長榮大學

。

5

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)中區：104年4月10日(五)9:30~16:30；地點：國立臺灣

美術館。(活動實施計畫請參閱附件)

四、研習對象：高級中等以下學校教師，報名方式：請至「全

國教師在職進修資訊網」報名，網址如下：https://www4

.inservice.edu.tw/index2-3.aspx，代碼1730133（北區

）、1730149（中區）、1730142（南區）。

五、如有任何問題可洽詢國立臺灣師範大學附屬高級中學藝術

生活學科中心（臺北市大安區信義路三段143號）專任助

理葉靜芬小姐，聯絡電話：（02）2709-8023，電子信箱：

103artlife@gmail.com。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-03-02
14:43:21